ARTICULO PRIMERO: Efectuar el siguiente Traslado Presupuestal al interior del 

presupuesto de gastos de funcionamiento de la Unidad Ejecutora 01 -Dirección Administrativa- 

de la Secretaría Distrital de Movilidad, para la vigencia fiscal 2023 por valor de TRES MIL 

QUINIENTOS NOVENTA MILLONES DE PESOS ($ 3.590.000.000). 

CONTRACRÉDITOS 

113- SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD 

UNIDAD EJECUTORA 01 - DIRECCIÒN ADMINISTRATIVA 

O2 GASTOS 3.590.000.000 

O21 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 3.590.000.000 

O211 Gastos de personal 3.590.000.000 

O21101 Planta de personal permanente 3.590.000.000